
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Witamy po wakacyjnej przerwie wszystkich, którzy zaglądają do naszej 

kroniki. 

Na początku super informacja z końca roku szkolnego 2017/2018. Szkoły  

w naszym mieście biorą udział w sportowym współzawodnictwie. Każdy 

uczestnictwo w zawodach to odpowiednia ilość punktów za zajęte miejsca. 

 Nie jesteśmy pewni czy wszyscy wiecie, ale dzięki pracy Waszych nauczycieli 

wychowania fizycznego, pasji oraz sportowym zacięciu niektórych kolegów  

i koleżanek nasza szkoła wygrała międzyszkolne współzawodnictwo 

świętochłowickich szkół w młodszej kategorii, czyli uczniów z roczników 2007 

i młodszych, zaś starsi uczniowie zajęli wysokie miejsce V!!! 

Wznawiając działanie naszej kroniki sportowej jeszcze raz wszystkim szkolnym 

sportowcom gratulujemy i bardzo serdecznie dziękujemy. 

W tym roku szkolnym liczymy na jeszcze lepsze sukcesy i życzymy Wam 

powodzenia w rywalizacji. Wasze zaangażowanie w udział w lekcjach, 

dodatkowych zajęciach sportowych oraz treningi w klubach z pewnością 

przyniosą efekt. Zachęcamy Was wszystkich do aktywności fizycznej i zdrowej 

rywalizacji z przestrzeganiem zasad fair play. 



Rozpoczynamy kolejny rok zmagań sportowych. Rozgrywki są 

podzielone na dwa roczniki: 2006 i młodsi oraz 2005- 2003. 

Zachęcamy do przeglądania naszej kroniki, postaramy się na bieżąco 

umieszczać wszystkie informacje związane z startem naszych uczniów  

w zawodach sportowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Katarzyna Krzysztoforska 

 Sylwia Bosek 

 Iwona Wolny 

  



 
 

  

 

 

 

 

Niestety mamy trochę zaległości w przekazie sportowych informacji ale 

już postaramy się to naprawić. 

Jak co roku szkolni sportowcy rozpoczynają swoją rywalizację od 

Mistrzostw Szkół Podstawowych i Gimnazjalnych w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych, które odbywają się na terenie „Skałki”.  

Jako pierwsi 2 października startowali uczniowie klas VI i młodsi. Naszą szkołę 

reprezentowali następujący uczniowie:  

Doza Karolina VIa Żelichowski Marcin VIa 

Nowak Olimpia IVf Paterok Dawid VIc 

Pietruszka Julia Ve Dróżga Szymon VIc 

Nadia Brol- Gabriel Vd Kołodziejczyk Daniel VIc 

Sarkowicz Natalia VIc Teodorczyk Bartosz Vd 

Kargol Kaja VIc Kowalczyk Tomasz Vd 



Dziewczyny biegały na dystansie 600m i zajęły V miejsce, zaś chłopcy 

pokonując dystans 1000m zajęli II miejsce. 

Mamy kilka zdjęć z tej sportowej imprezy, które zamieszczamy poniżej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  



 

 

  



  



  



Tydzień później w szranki stanęli uczniowie i uczennice klas VIII i VII. 

Oni również rywalizowali na dystansie 600 i 1000m. Jednak w tej kategorii 

zdecydowanie lepsze okazały się nasze dziewczyny- w zawodach udział wzięło 

13 drużyn a najlepsza okazała się drużyna 17-stki. Chłopcy zajęli miejsce 

VIII. 

Składy naszych drużyn: 

Wysocka Wiktoria VIIc Supeł Daniel VIIIc 

Jeleń Weronika VIIc Szociński Bartosz VIIIc 

Musioł Alicja VIIc Kaczkowski Mariusz VIIc 

Kozielska Luiza VIIIc Michajłów Bartosz VIIc 

Mysior Martyna VIIIc Pietruszka Kamil VIIIc 

Pietruszka Klaudia VIIIc Mainka Michał VIIc 

  



  



 

 

Zawodniczkom i zawodnikom serdecznie dziękujemy i gratulujemy wyników. 

Opiekunami naszych sportowców były p. Sylwia Bosek i p. Iwona Wolny. 

 

 Katarzyna Krzysztoforska 

  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 W dniu 11 października w Bibliotece Miejskiej w Piaśnikach odbyły się 

Mistrzostwa Szkół Podstawowych w Szachach. Naszą szkołę reprezentowali: 

Katarzyna Drażyk, Paweł Książek, Łukasz Szywalski (wszyscy kl. VIc) oraz 

Judyta Moskaluk Vd. 

Nasza drużyna zajęła w ogólnej klasyfikacji IV miejsce, zaś najlepszą naszą 

zawodniczą była Judyta, która wygrała 4 z 6 gier. 

Gratulacje!!! 

W tym miejscu ponawiamy nasz apel zachęcając Was uczniowie do 

spróbowania swoich sił w tej niezwykle rozwijającej logiczne myślenie grze. 



Poniżej kilka fotografii z tej imprezy. 

 

 

  



  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opiekunem szachistów była 

 Katarzyna Krzysztoforska 

 

 


